1

 2024年８月９日

各 位

会 社 名 クリングルファーマ株式会社

住 所
大阪府茨木市彩都あさぎ七丁目７番 1 5 号

彩 都 バ イ オ イ ン キ ュ ベ ー タ 2 0 7

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 達 喜 一

 （コード番号：4884）

問い合わせ先 取 締 役 経 営 管 理 部 長 村 上 浩 一

  T E L . 0 7 2 - 6 4 1 - 8 7 3 9

2024年９月期第３四半期決算及び業績予想の修正等について
の説明動画掲載のお知らせ

本日の 2024年９月期第３四半期決算及び業績予想の修正等についての発表を受けまして、第３四半期における開発状況

や決算概況ならびに今後の成長戦略のご説明に加えまして、脊髄損傷急性期に関する Q&Aを解説いたしました「説明動画」

を下記の通り当社ホームページに動画 URLを掲載いたしましたので、お知らせいたします。

投資家の皆様には、当社に対するご理解を深めていただき、投資判断のご参考としていただけるものと考えておりますの

で、是非ご覧ください。

記

2024年９月期第３四半期決算及び業績予想の修正等についての説明動画

① 2024年９月期第３四半期のトピックス及び成長戦略

https://youtu.be/ZS2Ax5ZTkPU

② 開発パイプラインの進捗状況

https://youtu.be/WRyJsQP87IY

③ 2024年９月期第３四半期決算概況及び脊髄損傷急性期に関する Q＆A

https://youtu.be/NQ5gO2wQ0Tk

2024年９月期第３四半期決算及び業績予想の修正等についての説明資料

https://ssl4.eir-parts.net/doc/4884/tdnet/2490133/00.pdf

以 上

https://youtu.be/ZS2Ax5ZTkPU
https://youtu.be/WRyJsQP87IY
https://youtu.be/NQ5gO2wQ0Tk
https://ssl4.eir-parts.net/doc/4884/tdnet/2490133/00.pdf